
ZARZĄDZENIE NR 9/0050/2023 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
„Najlepiej utrzymany plac zabaw w 2023 roku”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Grzegorz Jasionowski - Przewodniczący, 

2) Ewa Świątkowska - członek, 

3) Marlena Lendzioszek - członek, 

4) Lucyna Szymańska - członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie konkursu, dokonanie trzech wizji lokalnych na placach 
zabaw, wykonanie dokumentacji fotograficznej oraz wyłonienie zwycięzcy. 

§ 3. Cele konkursu i zasady działania komisji określa Regulamin konkursu na „Najlepiej utrzymany plac 
zabaw w 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się komisji konkursowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11C55A-EC3D-401E-9B14-F701B8C7A30B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/0050/2023 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Regulamin konkursu na „Najlepiej utrzymany plac zabaw w 2023 roku” 

Konkurs na „Najlepiej utrzymany plac zabaw w 2023 roku” przeznaczony jest dla 
sołectw, w których usytuowane są place zabaw. 

1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Stary Lubotyń. 

2. Cele konkursu to: 

a) promowanie czystości i estetyki terenów placów zabaw oraz poprawa bezpieczeństwa 
urządzeń zabawowych, 

b) zaktywizowanie sołectw w zakresie dbania o czystość podległych im terenów 
i bezpieczeństwo ich użytkowników, 

c) nagradzanie za czystość i porządek na terenach zabaw dla dzieci oraz bezpieczeństwo 
zainstalowanych tam urządzeń. 

3. Konkurs jest przeznaczony dla sołectw z terenu Gminy Stary Lubotyń. 

4. W konkursie biorą udział strefy rekreacyjne powstałe na terenie sołectw ze środków Gminy Stary 
Lubotyń, Funduszu Sołeckiego oraz Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw oraz innych funduszy. 

5. Konkurs potrwa od 1 lipca do 15 października 2023 r. W tym okresie Komisja konkursowa przeprowadzi 
trzy wizje lokalne, na podstawie których wybrany zostanie zwycięzca. Uczestnicy konkursu nie będą 
informowani o terminach wizji lokalnych. 

6. Konkurs zakończy się przyznaniem nagrody Wójta Gminy Stary Lubotyń. 

7. Nagrodą jest doposażenie placu zabaw lub świetlicy wiejskiej w wysokości 10.000 zł. 

8. Ocenie konkursowej będzie podlegać: 

a) czystość na terenie placu zabaw, 

b) częstotliwość opróżniania koszy na śmieci usytuowanych na placach, 

c) częstotliwość koszenia trawy na placu, 

d) stan urządzeń zabawowych znajdujących się na placu zabaw, 

e) zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców wsi (należy dostarczyć   dokumentację fotograficzną 
z wydarzenia) 

9. Komisja w trakcie prowadzonych wizji lokalnych wykona dokumentacjê fotograficzn¹ oraz przyzna 
punkty w skali  0-2,  za spe³nienie ka¿dego z kryteriów okre�lonych w punkcie 8. ust. a) � e). 

10. Informacje o konkursie zamieszczone są na stronie www.lubotyn.pl. 

11. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 20 października 2023 r. 

12. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.lubotyn.pl. 
Wręczenie nagrody laureatowi konkursu nastąpi w terminie 
wyznaczonym przez Wójta Gminy Stary Lubotyń. Laureat zostanie 
powiadomiony o wynikach konkursu i terminie wręczenia nagrody przez Wójta Gminy Stary Lubotyń. 

13. Skład Komisji konkursowej ustala Wójt Gminy Stary Lubotyń. Decyzje Komisji są ostateczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E11C55A-EC3D-401E-9B14-F701B8C7A30B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/0050/2023 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu na „Najlepiej utrzymany plac zabaw w 2023 roku”
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8
	lit. e w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1



		2023-06-26T10:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




